C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  1 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM – ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS N º 02/2015

EDITAL Nº 07

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através da empresa Planexcon Gestão Pública e

Empresarial S/S LTDA, com supervisão da Comissão Examinadora nomeada pela Portaria

nº 5.071/2015, após a conclusão dos trabalhos e o cumprimento de todas as etapas, prazos

recursais e demais exigências constantes do Edital nº 01, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do

Processo Seletivo nº 02/2015, destinado a selecionar candidatos para a contratação e

provimento temporário de vagas nos cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – ARTES, CIÊNCIAS,

EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, INFORMÁTICA, INGLÊS, MATEMÁTICA,

MÚSICA, PORTUGUÊS E TEATRO; PAJEM E MERENDEIRA.

E ainda, ante o julgamento de todos os recursos administrativos, resolve TORNAR

DEFINITIVA a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA publicada nos termos do Edital nº 06,

datado de 15 de janeiro de 2016, conforme abaixo transcrito.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E EDUCAÇÃO
FUNDAMENTAL I

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 900 TATIANI FERREIRA MOTTA 04/04/1974 60 25 85

2 660
FERNANDA LANDUCCI CORREA
DOS SANTOS

06/01/1978 60 25 85

3 1360
ANA PAULA DE OLIVEIRA
CAMARGO

21/01/1992 60 25 85

4 80
SARA REGINA SQUARIZI
GUIMARÃES

06/10/1968 60 20 80

5 1100 GISELE BARBOSA SILVA 17/05/1989 60 20 80

6 140 CLAUDETE PARDINI 24/08/1958 55 20 75

7 1850
ALINE FERNANDA PROVASI
SIMOES

18/01/1979 55 20 75

8 100 ANDRESSA CRISTO LUVISOTTO 21/05/1981 60 15 75

9 1640 ESTEFANY BENEDINI 14/08/1989 55 20 75

10 1020 RENATA CORRÊA RODRIGUES 27/10/1993 60 15 75

11 570
DANIELA ZANCHETTA
PROENÇA RODRIGUES

03/11/1972 50 20 70

12 1300 CELIA FABIANA FERRAZ 19/08/1973 55 15 70

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  2 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

13 580 JIZELMA VIEIRA LIMA 20/03/1975 50 20 70

14 230
MICHELE DE CAMARGO LEITE
PROVASI

03/08/1976 50 20 70

15 750
CATIANE ARAUJO MARTINS DE
OLIVEIRA

28/11/1979 55 15 70

16 2020
VANIA MOREIRA MACHADO DE
MELO

05/08/1984 50 20 70

17 1420
FERNANDA COUTINHO
XIMENEZ

20/04/1985 55 15 70

18 2790 MELODY FLORA TOGNOLI 03/02/1987 50 20 70

19 470
MARINA IDALINA MENDES DE
OLIVEIRA

14/10/1961 50 15 65

20 3020 CATIA REGINA DE PAULA 06/10/1978 45 20 65

21 1550 AILDA RIOS SOUZA 03/11/1978 40 25 65

22 910 LÓRIS DE FATIMA BARBETA 07/04/1979 50 15 65

23 2630
SIMONE APARECIDA MARIANO
BALDACIN OLIVEIRA

05/11/1981 50 15 65

24 250
FERNANDA CAROLINE DE
OLIVEIRA

18/12/1985 45 20 65

25 3250 LIDIANE CUNHA CÉSAR 26/11/1988 55 10 65

26 1510 DANIELA SEVERINO TEODORO 01/06/1989 50 15 65

27 1080 ANA FLÁVIA GOMES 07/08/1994 50 15 65

28 1460 ANGELA DE SIQUEIRA VIEIRA 04/09/1964 50 10 60

29 2390 ELIANA YOSHIKO HATTORI 26/01/1971 40 20 60

30 550
RITA DE CASSIA ANTUNES DA
SILVA

10/08/1971 45 15 60

31 1670 CATHIA ABUD LARA 15/11/1972 40 20 60

32 340 CRISTIANA MARIA LUIZ ZÉRIO 11/02/1978 45 15 60

33 180 VÍVIAN CAMARGO MORÉ 25/08/1980 45 15 60

34 1620
CÍNTIA MARIA FESCINA DE
ALMEIDA

08/11/1981 50 10 60

35 1400 PRISCILA DE LIMA FIGUEIREDO 13/08/1983 40 20 60

36 3030
GUILHERME GUADANHIN
GUEDES

16/09/1984 40 20 60

37 880 LUANA DA SILVA CAMPOS 21/09/1984 50 10 60

38 970
ROSANA DOS SANTOS
BRUGNERA

22/12/1987 45 15 60

39 3180
ELIANE APARECIDA MARTINS
DE OLIVEIRA

04/04/1988 50 10 60

40 1590 ARIANA MAYARA DA COSTA 20/09/1992 45 15 60

41 2950 MARIA TERESA DE CAMPOS 18/11/1960 40 15 55

42 840 JOELMA DOS SANTOS SACONI 15/09/1972 40 15 55

43 3200
SARA CARDOSO BARBOSA
BRIZOTTI

06/08/1973 35 20 55

44 3060 SIMONE DE FATIMA STEGANHA 12/07/1978 35 20 55

45 3210 IVANY RIBEIRO 18/07/1978 40 15 55

46 2650 MARLI SOARES 25/09/1979 40 15 55

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  3 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

47 3170
NATÁLIA GARPELI ALVES PIRES
LEITE

19/12/1986 40 15 55

48 40
WALESKA AP. RODRIGUES DE
LARA SILVA

02/01/1987 35 20 55

49 1810 GEISA RIBEIRO BARBOSA 03/07/1988 40 15 55

50 1530
ROSIANE RODRIGUES DE
ALMEIDA PINTON

29/05/1989 45 10 55

51 2580 YEDDA GHIZZI MARIANO 17/11/1989 40 15 55

52 1480 SHIRLENE MURIEL ZAMPAULO 08/01/1990 45 10 55

53 1900
MARIANE HELOINA SOARES DA
SILVA

07/01/1992 40 15 55

54 2270 ESTELA GIMENES GASPAR 21/04/1992 35 20 55

55 1330 FELIPE MOTTA E SILVA 03/03/1994 45 10 55

56 1350 JÉSSICA MAYARA DE OLIVEIRA 28/04/1995 35 20 55

57 1950
ROSANGELA PIANTA VIEIRA DA
CRUZ

06/05/1963 30 20 50

58 1160 DINALVA CEZAR RENOSTO 10/07/1965 35 15 50

59 3100
SELMA CAMPOS GONGORA
DOS ANJOS

21/12/1966 35 15 50

60 2050 IVANIL REGONHA 07/09/1970 35 15 50

61 2840 LUZIMAR ALVES DOS SANTOS 18/01/1976 40 10 50

62 1180 NÍVIA MARIA FARIA ARRUDA 05/01/1980 35 15 50

63 260
ALESSANDRA MOURA ALVES
DE OLIVEIRA

30/06/1980 35 15 50

64 760 ELAINE DE SOUZA LIAR 30/09/1982 40 10 50

65 2610
LARISSA NAZARE MARTINS
LAURENTI

17/12/1984 35 15 50

66 2210
DENISE DE MOURA MACHADO
MENDES COSTA

22/03/1985 30 20 50

67 2290 ILDA ALVES SILVEIRA 15/11/1986 35 15 50

68 2980 DIOGO MURILO PRIETO 01/01/1988 30 20 50

69 1520 ROSANA DESSOTTI 14/02/1989 30 20 50

70 2370 VANESSA DEFACIO 16/06/1990 35 15 50

71 600
MARIANE AP DEMARCHI DA
SILVA

29/07/1990 35 15 50

72 1040 CAMILA CORRÊA RODRIGUES 27/10/1993 35 15 50

73 2040
ALZENETE DA SILVA LOPES
DOS SANTOS

21/04/1968 35 10 45

74 390 DEISE CRISTIANE TEIXEIRA 22/06/1976 30 15 45

75 1940 LIVIANE ESTEVES DOS SANTOS 20/07/1977 25 20 45

76 770
RENATA APARECIDA DA SILVA
CAMPOS

02/09/1977 30 15 45

77 690 DANIELA MOTA RAMOSS 28/09/1977 30 15 45

78 2310 SEVERINA MARIA DE SOUZA 26/09/1978 35 10 45

79 330 GRACIANO FERRAZ TOMAZELA 07/12/1978 25 20 45

80 3190
SIMONE AP. CARDOSO
BARBOSA CARNIEL

26/03/1979 30 15 45

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  4 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

81 1970 LEILA CRISTINA DO CARMO 28/09/1979 25 20 45

82 1210 FERNANDA APARECIDA LEITE 16/11/1981 25 20 45

83 1760
LAURA MARINA MARTINS
MOREL

29/07/1982 25 20 45

84 3040
IVANIA MADALENA STEFANI
BRUNHERA

15/03/1985 25 20 45

85 1980
EDILENE VALENSUELO
RODRIGUES FRIZO

20/03/1986 30 15 45

86 810 MARILZA MIGUEL DE MORAES 12/03/1988 35 10 45

87 1010 MARIANA LAÍS CAMPANA 26/06/1991 30 15 45

88 1380
IZABEL RODRIGUES DE
OLIVEIRA

21/04/1966 25 15 40

89 2330 CLEVENICE SANCHES DA SILVA 13/04/1971 35 5 40

90 2190 ONICE LORENA SIMOES 01/03/1973 25 15 40

91 370 SILVANA ARAUJO PAIÃO 22/05/1974 30 10 40

92 270
RENATA GASONATTO
SCATOLIN SALTO

29/04/1980 20 20 40

93 2570
GISELE CRISTINA DE ALMEIDA
MIGUEL DA SILVA

24/08/1985 25 15 40

94 240
DÉBORA PAULINO
NASCIMENTO DE OLIVEIRA

29/01/1987 30 10 40

95 2400 KÁREN DE FÁTIMA VIEIRA 14/08/1987 30 10 40

96 1470 MARIA REGINA RAMOS 06/01/1964 15 20 35

97 130 CLAUDILENA BRIZOTTI 25/04/1970 25 10 35

98 2780
CAMILA CRISTINA DE
CAMARGO

01/09/1984 15 20 35

99 830 GIOVANA SIQUEIRA 13/01/1988 25 10 35

100 1570 VANESSA DANIELLI NOQUELI 26/02/1993 30 5 35

101 1070 ALINE DE CAMPOS RIBEIRO 15/02/1995 20 15 35

102 1120 MARCIA REGINA FERREIRA 11/08/1974 10 20 30

103 1870 MAÍRA APARECIDA DEMARCHI 21/01/1986 20 10 30

104 3080 VANI RODRIGUES DE ALMEIDA 06/04/1964 10 15 25

105 700 DANIELA BENETON 19/10/1983 15 10 25

106 1680 SANDRA MARIA COSTA 12/12/1968 15 5 20

107 1660
PAULA CRISTINA MARTINS DE
GOIS

27/06/1976 15 5 20

108 150
APARECIDA DE FATIMA
ALMEIDA PEREIRA ROCHA

13/02/1971 10 5 15

109 3260 MARIA APARECIDA LEITE OLIVA 22/03/1962 - - 0

110 2220
EDINEIA FULINI PIRES DE
CAMPOS

21/11/1966 - - 0

111 2680 ROSNEIDE DO CARMO ALMEIDA 11/12/1969 - - 0

112 2080 VANILDE POSITELI 12/11/1970 - - 0

113 500
VALDIRENE JOSEFA BISSOLI
SILVEIRA LIMA

31/07/1973 - - 0

114 1110
ETHEL CONCEIÇÃO DE
ARRUDA MOTTA

28/01/1976 - - 0

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  5 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

115 2720 LIGIA TEREZA CALEGARE 03/11/1977 - - 0

116 1200 MARCOS ROBERTO JORGE 16/03/1982 - - 0

117 980
VERIDIANA EUGENIA
PASCHOAL MARQUES

08/04/1984 - - 0

118 1410 LEDIR SOLANGE SEHNEM 12/03/1985 - - 0

119 740 ÉRIKA APARECIDA PERIN 03/04/1985 - - 0

120 2710 SILVANA ASSIS DE LALE 16/04/1985 - - 0

121 2810 ABIGAIL CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1985 - - 0

122 590 MAIARA RÉGIA FERRAZ LEITE 13/05/1987 - - 0

123 1730 THAIS LUIZA ABBADE 30/10/1989 - - 0

124 850 CLARICE FERREIRA LOPES 18/11/1989 - - 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - ARTES

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 2060
BRUNO TREVIZAN CARDOSO
DOS SANTOS

29/04/1992 55 20 75

2 950 CARLOS ANTONIO GERALDI 14/12/1951 45 15 60

3 480 PATRICIA DE FATIMA FACIOLI 09/09/1977 40 15 55

4 360 THAIS TEIXEIRA PINTO 12/04/1984 40 15 55

5 930 MÁRCIA APARECIDA DE LARA 10/03/1971 40 10 50

6 1780
GABRIELA MARCON DE
CAMARGO

04/01/1985 40 10 50

7 2250 EDUARDO DA SILVA FARIA 24/12/1986 - - 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - CIÊNCIAS

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 50 MARIELE ALMEIDA PAZOTTO 28/04/1990 55 20 75

2 730 ÉRIKA APARECIDA PERIN 03/04/1985 50 20 70

3 90 CLAUDIA RODRIGUES KFURI 20/03/1989 50 20 70

4 3010 DENISE AP ALVES PIRES 22/07/1981 50 15 65

5 200 CLARA TASSILA DE SENAS 24/02/1990 50 15 65

6 820 ANDERSON MINER CORREA 13/10/1988 40 20 60

7 2830 RENATA MARIANO SERAFIM 21/01/1989 40 15 55

8 440 FABIANA BAZZO BORGES 27/09/1976 35 15 50

9 210 CLAYTON WILLIAM MARÇAL 30/05/1992 30 15 45

10 3050 BARBARA DA SILVA CORNAGO 19/07/1992 25 10 35

11 1390
CRISTHIAN FORTUNATO DE
OLIVEIRA

24/06/1995 10 0 10

12 2000
MARCIO JOSÉ AMÂNCIO DE
ABREU

27/11/1976 - - 0

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  6 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 2150 LUIZ FERNANDO ZANETI 17/02/1990 65 25 90

2 2090
CRISTIANE APARECIDA DE
SOUZA

01/12/1992 60 20 80

3 2410 MARCIO ANTONIO GIOVANETTI 15/08/1984 50 20 70

4 530 VIVIANI ZANELLA 18/04/1975 45 15 60

5 1310 CAROLINE SOARES DE SOUSA 23/03/1994 55 5 60

6 1580
TATIANE APARECIDA VIEIRA
VAZ

14/07/1988 45 10 55

7 2500 FABIOLA SANTOS FERREIRA 25/04/1987 35 15 50

8 3280 MARCOS ASSIS DE LALE 16/03/1978 - - 0

9 2700 FÁBIO SERAFIM 26/04/1987 - - 0

10 2380 ARIANE VASCONCELOS GAVA 01/05/1988 - - 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - GEOGRAFIA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 1540 RAFAEL PINTON 09/01/1989 40 20 60

2 510 MARIANA RIBEIRO FIUZA 27/10/1995 35 20 55

3 1450
ROGERIA DE LOURDES
ADRIANO

07/10/1970 - - 0

4 2660 HELENA DA SILVA PAIS 28/09/1975 - - 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - HISTÓRIA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 60
FERNANDO CAMARGO
LAURENTI

15/10/1995 55 20 75

2 1840 MARILIA PANZARINI 08/05/1989 55 15 70

3 490 MARIANA RIBEIRO FIUZA 27/10/1995 50 20 70

4 2640 JORGE BENTO RODRIGUES 20/10/1971 35 20 55

5 3130
MARIA AMANDA COSMO DE
CARVALHO

10/08/1996 45 10 55

6 3150 DANILO DE ALMEIDA PIRES 17/09/1989 30 20 50

7 2670 JANAÍNA BUENO DE CAMARGO 28/09/1991 35 15 50

8 2180 ELIAS MARIANO 14/04/1964 - - 0

9 2440
CLEBER GONÇALVES
LACERDA

11/05/1980 - - 0

10 2620 MICHELLI SIQUEIRA PANINI 04/06/1981 - - 0

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  7 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - INFORMÁTICA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 520 LUIS HENRIQUE PERIN 04/10/1990 60 20 80

2 1820
JULIANA APARECIDA
DORIGHELLO MACHADO

02/01/1978 55 15 70

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - INGLÊS

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
GE CG

NOTA
FINAL

1 990 NATÁLIA PINO PASTRE 22/06/1994 60 20 80

2 2760 IRENITA SCHOBA SANTANA 31/08/1963 50 20 70

3 2130
PRISCILLA MACHADO
LEOPOLDINO FIDELIS

02/06/1984 50 15 65

4 420
MARIA APARECIDA DE
SANTANA FORAMIGLIO

19/01/1971 45 15 60

5 2960 JOAO PAULO EVANGELISTA 03/01/1984 - - 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - MATEMÁTICA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 2230 KAREN REGINA BAPTISTA 21/04/1989 65 20 85

2 1610
ANA FLÁVIA MARIANO DE
SOUSA

14/02/1992 60 15 75

3 1250
ANA PAULA CARDIA DE MELO E
SOUZA

03/02/1979 50 20 70

4 300
ISAMARA NATALI FRIZO
MARIANO

25/12/1976 40 15 55

5 2460 AMANDA PAES DE CAMARGO 27/02/1978 45 10 55

6 680 TARCILA MIRELA RENOSTO 24/04/1992 35 10 45

7 890 RAFAELA CARMINATTI 05/11/1992 - - 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - MÚSICA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 2890 FERNANDO WILIANS FIOROTTO 02/03/1973 65 20 85

2 2170 PATRÍCIA CAGALE 08/06/1991 55 10 65

3 320 LARISSA MARIANO PIZZOL 10/11/1988 40 20 60

4 3000
NATHIELLE CRISTINA
RODRIGUES

12/12/1990 40 15 55

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  8 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - PORTUGUÊS

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CE CG

NOTA
FINAL

1 190 VINICIOS ALEXANDRE MORÁS 16/12/1993 30 25 55

2 1000 NATÁLIA PINO PASTRE 22/06/1994 35 20 55

3 3120 DIEGO VIEIRA DA SILVA 04/03/1987 35 15 50

4 430
MARIA APARECIDA DE
SANTANA FORAMIGLIO

19/01/1971 30 15 45

5 310 BRUNA DE LIMA OLIVEIRA 07/08/1993 25 15 40

6 2800 RUBENS GONÇALVES MATIAS 20/01/1995 15 25 40

7 350 GRACIANO FERRAZ TOMAZELA 07/12/1978 15 20 35

8 2740
RAINARA RODRIGUES DE
ALMEIDA

31/12/1993 5 15 20

9 1990
MARILIA CRISTINA TOMAZELA
RAUL

11/11/1991 - - 0

PAJEM

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
LP MAT CG

NOTA
FINAL

1 1290 MARIA DO CARMO LANDUCCI 21/08/1957 30 20 20 70

2 2340 PÂMELA CAROLINE DE ALMEIDA 08/03/1993 40 10 20 70

3 650
SABRINA RODRIGUES SANTANA
BARBOSA

12/06/1997 35 15 20 70

4 2110
MARINALVA MARTINS DE LIMA
CRUZ

26/09/1965 30 20 15 65

5 1740 MICHELLE CRISTINA TONON 20/07/1983 35 15 15 65

6 280 PATRICIA MIGLIANI ALVES 16/07/1991 30 15 20 65

7 1320 JADIELY SANTANA DE JESUS 15/05/1998 35 15 15 65

8 2600 SILVANA DA SILVA MEZINE 21/09/1966 25 15 20 60

9 1500 ELIANA TAÍS BARBOSA 16/03/1985 25 15 20 60

10 710 MARINA AMORIM CINTO 09/05/1991 35 5 20 60

11 780 FRANCIS FONSECA LOPES 24/05/1979 30 15 10 55

12 1600
ANDRESSA MENDES SILVA
CATTO

08/02/1987 25 15 15 55

13 1720 CAROLINA THAIS CAMPANA 14/02/1995 25 15 15 55

14 2590 GABRIELE ZANETTI DE OLIVEIRA 12/06/1997 25 15 15 55

15 1880
MARIA DO CARMO LEOPOLDINA
ALVES

25/05/1975 25 5 20 50

16 70 RENATA MIGLIANI NEVES 26/08/1983 25 15 10 50

17 380
SIBELI ALPALICE CRISTINA
BERTI

16/07/1986 25 10 10 45

18 1240 LADY ELLEN BENEDITA ALVES 17/04/1989 25 5 15 45

19 610
VANESSA CRISTINA DA SILVA
MACHADO

15/08/1991 25 10 10 45

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 2 / 2 0 1 5
P á g i n a  9 | 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3286-8077

20 540 FLAVIA CAMARGO CAMPOS 25/11/1985 20 5 15 40

21 1800 ROBERTA TELES DE MORAES 27/04/1989 15 5 20 40

22 940 ALINE DOS SANTOS TEODORO 08/07/1989 20 10 10 40

23 1830 MARIANA DE JESUS SANTOS 21/10/1997 20 10 10 40

24 460
BRUNA CATARINA LOPES
PEREIRA

22/03/1996 15 10 10 35

25 2880
ROSIANE APARECIDA DE
OLIVEIRA

16/10/1985 15 5 0 20

26 1960 GISLENE APARECIDA FERREIRA 24/09/1978 - - - 0

27 1860 JUVENI GOMES DA SILVA 09/07/1980 - - - 0

28 870 CLARICE FERREIRA LOPES 18/11/1989 - - - 0

29 1910 VANESSA DE CAMPOS IGNACIO 01/05/1991 - - - 0

MERENDEIRA

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
LP MAT CG

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 2770
APARECIDA CASTURINA
CARDOSO

06/07/1971 30 10 10 100 150

2 1920 MÁRCIA MACHADO 08/05/1979 20 15 10 65 110

3 1050
SUZI CLEIA DE JESUS
SANTANA

05/11/1981 0 0 15 95 110

Informa que foi dado provimento ao recurso administrativo apresentado pela candidata ao

cargo de Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática, de inscrição nº 1610, de

forma a alterar a classificação provisória, tornando-a definitiva nos termos acima

relacionados.

A convocação para a contratação dos candidatos será feita na ordem de classificação e na

medida das necessidades da Prefeitura Municipal de Jumirim, oportunidade em que deverão

ser apresentados os documentos necessários, exigidos para comprovação dos requisitos

para o cargo, nos moldes do item 3 – DOS REQUISITOS BÁSICOS PARA A

CONTRATAÇÃO do Edital nº 01.

As contratações de pessoal por tempo determinado objeto deste processo de seleção visam

fazer frente às necessidades temporárias de excepcional interesse público em decorrência

dos afastamentos legais de servidores, substituições e demais situações autorizadas em lei.

Jumirim, 13 de janeiro de 2016.

BENEDITO TADEU FÁVERO

PREFEITO MUNICIPAL